CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança do Sul, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista

do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna
público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público nº 01/2023.

O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos deferidos ou
que detectar qualquer divergência com seu nome, data de nascimento ou número de
documento deverá interpor recurso em conformidade com o cronograma publicado.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu
login e senha, acessar em “Documentos” o Formulário de Recurso (botão verde) que estará
disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos
os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para
análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo
para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a
relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 27 e 28 de abril de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Boa Esperança do Sul, 26 de abril de 2023.

Daniel Aparecido Garcia
Presidente da Câmara Municipal

DEFERIDOS

Assessor Jurídico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGIERI **86261**

000032 AMAURI DE OLIVEIRA BARBOSA **455433**

000027 ANA LUCIA ZANETTI SOARES **92770**

000013 ANA PAULA SAVOIA **998160**

000026 BRENDALLY DOS ANJOS HEREDIA **.164.541**

000040 CAMILA MOREIRA ARROYOS DA MATTA **11475**

000051 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA **.869.140**

000019 CAROLINE DOMINGOS **39239**

000037 CAROLINE LAVERDI COLIN **464321**

000002 DEMETRIUS CRUZES FALCONI MORAES **02099**

000023 EDER ANTONIO DINIZ **53025**

000015 FERNANDO MIGUEL LAZARO JUNIOR **61051**

000008 GABRIEL AUGUSTO GONCALVES LAZZARINI **34994**

000005 GABRIEL PEREIRA LIMA **61575**

000052 GEOVANA ZAGUE LEITE **75779**

000044 HENRIQUE AUGUSTO ROSA **10984**

000028 LUCAS ROSSI RAMOS **60**

000012 LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE **64659**

000034 LUCIANO BERNARDO **.121.326**

000048 LUIZ GUSTAVO MESSA **08641**

000007 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI **.395.592**

000036 MARCELO MARQUES DA SILVA **76726**

000041 MARIANA CAPPATTO TROSDORF **56636**

000017 MARIELE HELOISE SAMBINI **.379.102**

000042 PEDRO HENRIQUE SILVA BACARO **6500**

000001 ROGER LUIS LIBONI **59737**

000049 SANTIAGO FIGUEIREDO SIMÕES **.772.471**

000004 SERGIO ROBERTO DE OLIVEIRA CAMPOS **674**

000030 TATIANI APARECIDA SEGNINI **46431**

000021 VINICIUS AHERN BRAGA **70400**

000024 VINÍCIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO **41685**

000035 VITOR COMASSIO DE PAULA LIMA **27853**

TOTAL DE CANDIDATOS: 32